

Hej alla vårdnadshavare och elever på Slottsskolan!

Vi närmar oss slutet av denna termin. Det har varit en höst som för många varit oviss, annorlunda och utmanande på olika sätt. På Slottsskolan arbetar en fantastisk personalgrupp som varenda dag har eleven i fokus. Vi kommer fortsätta att hjälpas åt att hålla i och hålla ut även nästa termin 2021. Det är viktigt att ni kontinuerligt uppdaterar er på Folkhälsomyndighetens hemsida. Ta även del av det bifogade brevet från barn- och utbildningsförvaltningen.

Vecka 50: Torsdag 10/12 har skolan "Novelldag". Eleverna har arbetat flitigt med sitt skrivande och det serveras en "Novellunch" i matsalen. Följ oss på instagram, www.instagram.com/slottsskolan, så får ni också ta del av dagen.

Vecka 51: Torsdag 17/12 är det pysseldag på skolan och vi serverar jullunch. På fredag 18/12 är det julavslutning och till lunch blir det tomtegröt. Eleverna börjar kl **08.00** och slutar **13.10** **både torsdag och fredag** och därefter är det fritidsverksamhet. På julavslutningen får tyvärr inga föräldrar följa med in på skolan.

Fritids: Vi påminner alla att lämna in behovet av omsorg under jullovet. Detta är viktigt för oss för att vi i god tid ska kunna planera vår verksamhet. Fritids har planeringsdag måndagen den 11/1-21. Vi kommer från och med nästa läsår att ha ett gemensamt fritids. Vi tror att det kan vara kvalitetshöjande och stärka vår fritidsverksamhet.

Slottsskolan
Slottsskogsleden 21
Telefon:0171-529 03
slottsskolan@edu.habo.se

Mer information kommer ni att få från personalen på fritids i ett informationsbrev. Viktigt att ni tänker på att hämtning och lämning till fritids/skola sker utomhus!

Vårterminen 2021: Skolan börjar tisdagen den **12/1-21 kl 8.00** och eleverna följer schemat redan första skoldagen.

Personal: Nästa år välkomnar vi Lian Lientur som är lärare för f-3 och han kommer att jobba på lågstadiet.

Slottsskolan är en skola att vara stolt över.

Njut av julen och var rädda om varandra!

Med vänliga hälsningar

Jessica Grym

Rektor Slottsskolan